承受联合载荷的高精密轴承
推力 / 向心轴承
推力角接触球轴承
推力 / 向心轴承，带集成角度测量系统
titel.fm  Seite 1  Samstag, 26. März 2011  10:28 10
是所有应用的正确选
择
=

轴承圈及螺栓的变形量。
有关解释，请见第 27 页。
4)  注意！
用于相邻结构上的固定孔。
注意轴承安装孔的节距。
5) L- 形套圈上的螺栓沉孔开向轴承内孔。
在该区域内轴承内径没有得到支撑 �。
6) 对于运转时间长或连续运转的工况，请和我们联系。
7) 保持架由玻璃纤维增强尼龙 66 制造。
尺寸表 ·  单位：mm
型号 质量 尺寸 固定孔
m d D H H1 H2 C D1 J J1 内圈 外圈
d1 d2 a 数量 4) d3 数量 4)
�kg max.
YRT50 1.6 50 126 30 20 10 10 105 63 116 5.6 – – 10 5.6 12
YRT80-TV5)7) 2.4 80 146 35 23.35 11.65 12 130 92 138 5.6 10 4 10 4.6 12
YRT1005) 4.1 100 185 38 25 13 12 161 112 170 5.6 10 5.4 16 5.6 15
YRT120 5.3 120 210 40 26 14 12 185 135 195 7 11 6.2 22 7 21
YRT150 6.2 150 240 40 26 14 12 214 165 225 7 11 6.2 34 7 33
YRT180 7.7 180 280 43 29 14 15 244 194 260 7 11 6.2 46 7 45
YRT200 9.7 200 300 45 30 15 15 274 215 285 7 11 6.2 46 7 45
YRT260 18.3 260 385 55 36.5 18.5 18 345 280 365 9.3 15 8.2 34 9.3 33
#tpi_120_zh_FM8_zh_cn.book  Seite 28  Donnerstag, 24. März 2011  10:34 10
Schaeffler Group Industrial TPI 120 29
孔的分布
� 两个保持螺栓

2) 用于 DIN 912，10.9 级螺栓的拧紧力矩。
3) 刚度值考虑了滚动体、
轴承套圈及螺栓的变形量。
有关解释，请见第 27 页。
4)  注意！
用于相邻结构上的固定孔。注意轴承安装孔的节距。
5) L- 形套圈上的螺栓沉孔开向轴承内孔。
在该区域内轴承内径没有得到支撑 �。
6) 对于运转时间长或连续运转的工况，请和我们联系。
7) 协议供货。
尺寸表 （续）·  单位：mm
型号 质量 尺寸 固定孔
m d D H H1 H2 C D1 J J1 内圈 外圈
d1 d2 a 数量 4) d3 数量 4)
�kg max.
YRT3255) 25 325 450 60 40 20 20 415 342 430 9.3 15 8.2 34 9.3 33
YRT395 33 395 525 65 42.5 22.5 20 486 415 505 9.3 15 8.2 46 9.3 45
YRT460 45 460 600 70 46 24 22 560 482 580 9.3 15 8.2 46 9.3 45
YRT580 89 580 750 90 60 30 30 700 610 720 11.4 18 11 46 11.4 42
YRT650 170 650 870 122 78 44 34 800 680 830 14 20 13 46 14 42
YRT850 253 850 1 095 124 80.5 43.5 37 1 018 890 1 055 18 26 17 58 18 54
YRT9507) 312 950 1 200 132 86 46 40 1 130 990 1 160 18 26 17 58 18 54
YRT1030 375 1 030 1 300 145 92.5 – 40 1 215 1 075 1 255 18 26 17 70 18 66
#tpi_120_zh_FM8_zh_cn.book  Seite 30  Donnerstag, 24. März 2011  10:34 10
Schaeffler Group Industrial TPI 120 31
孔的分布

1) 包括保持螺栓和带螺纹的退卸孔。
2) 用于 DIN 912，10.9 级螺栓的拧紧力矩。
3) 刚度值考虑了滚动体、轴承套圈及螺栓的变形量。有关解释，请见第 27 页。
4) 注意！
用于相邻结构上的固定孔。注意轴承安装孔的节距。
5) L- 形套圈上的螺栓沉孔开向轴承内孔。
在该区域内轴承内径没有得到支撑 �。
6) 对于运转时间长或连续运转的工况，请和我们联系。
7) 如有需要，可提供尺寸 d � 460 mm 的轴承。
尺寸表 ·  单位：mm
型号 质量 尺寸 7) 固定孔
m d D H H1 C D1 J J1 内圈 外圈
d1 d2 a 数量 4) d3 数量 4)
�kg max.
RTC805) 2 80 146 35 23.35 12 130 92 138 5.6 10 5.7 12 4.6 12
RTC1005) 4 100 185 38 25 12 161 112 170 5.6 10 5.7 15 5.6 18
RTC120 5 120 210 40 26 12 185 135 195 7 11 7 21 7 24
RTC150 5.8 150 240 40 26 12 214 165 225 7 11 7 33 7 36
RTC180 8 180 280 43 29 15 244 194 260 7 11 7 45 7 48
RTC200 9.3 200 300 45 30 15 274 215 285 7 11 7 45 7 48
RTC260 18 260 385 55 36.5 18 345 280 365 9.3 15 9.3 33 9.3 36
RTC3255) 25 325 450 60 40 20 415 342 430 9.3 15 9.3 33 9.3 36
RTC395 33 395 525 65 42.5 20 486 415 505 9.3 15 9.3 45 9.3 48
RTC460 48 460 600 70 46 22 560 482 580 9.3 15 9.3 45 9.3 48
#tpi_120_zh_FM8_zh_cn.book  Seite 32  Donnerstag, 24. März 2011  10:34 10
Schaeffler Group Industrial TPI 120 33
孔的分布
� 三个保持螺栓

01
48
8d
1) 包括保持螺栓和带螺纹的退卸孔。
2) 用于 DIN 912，10.9 级的螺栓。
3) 注意！
用于相邻结构上的固定孔。注意轴承安装孔的节距。
4) 刚度值考虑了滚动体、轴承套圈及螺栓的变形量。有关解释，请见第 27 页。
5) L- 形套圈上的螺栓沉孔开向轴承内孔。
在该区域内轴承内径没有得到支撑 �。
尺寸表 ·  单位：mm
型号 质量 尺寸 固定孔
m d D H H1 H2 C D1 J J1 内圈 外圈
d1 d2 a 数量 3) d3 数量 3)
�kg
YRTS200 9.7 200 300 45 30 15 15 274 215 285 7 11 6.2 46 7 45
YRTS260 18.3 260 385 55 36.5 18.5 18 345 280 365 9.3 15 8.2 34 9.3 33
YRTS3255) 25 325 450 60 40 20 20 415 342 430 9.3 15 8.25) 34 9.3 33
YRTS395 33 395 525 65 42.5 22.5 20 486 415 505 9.3 15 8.2 46 9.3 45
YRTS460 45 460 600 70 46 24 22 560 482 580 9.3 15 8.2 46 9.3 45
#tpi_120_zh_FM8_zh_cn.book  Seite 34  Donnerstag, 24. März 2011  10:34 10
Schaeffler Group Industrial TPI 120 35
孔的分布
� 两个保持螺栓

8a
1) 包括保持螺栓和带螺纹的退卸孔。
2) 用于 DIN 912，10.9 级螺栓的拧紧力矩。
3) 刚度值考虑了滚动体、轴承套圈及螺栓的变形量。有关解释，请见第 27 页。
4)  注意！
用于相邻结构上的固定孔。注意轴承安装孔的节距。
5) L- 形套圈上的螺栓沉孔开向轴承内孔。
在该区域内轴承内径没有得到支撑 �。
6) 如有需要，可提供尺寸 d � 460 mm 的轴承。
7) 在合适的相邻结构情况下能够达到。
尺寸表 ·  单位：mm
型号 质量 尺寸 6) 内圈
m d D H H1 D1 D2 D3 J J1 a 固定螺栓
d1 d2 数量 4)
�kg
ZKLDF1005) 4.5 100 185 38 25 161 136 158 112 170 5.4 5.6 10 16
ZKLDF120 6 120 210 40 26 185 159 181 135 195 6.2 7 11 22
ZKLDF150 7.5 150 240 40 26 214 188 211 165 225 6.2 7 11 34
ZKLDF200 11 200 300 45 30 274 243 271 215 285 6.2 7 11 46
ZKLDF260 22 260 385 55 36.5 345 313 348 280 365 8.2 9.3 15 34
ZKLDF3255) 28 325 450 60 40 415 380 413 342 430 8.2 9.3 15 34
ZKLDF395 39 395 525 5 42.5 486 450 488 415 505 8.2 9.3 15 46
ZKLDF460 50 460 600 70 46 560 520 563 482 580 8.2 9.3 15 46
#tpi_120_zh_FM8_zh_cn.book  Seite 36  Donnerstag, 24. März 2011  10:34 10
Schaeffler Group Industrial TPI 120 37
孔的分布
� 两个保持螺栓

■ 电缆线在测量头引出处不能承受拉伸力。尤其使用 90° 弯折插
头时，电线上的拉伸力会使插头过载。
中空直径
和距离 推力 / 向心轴承
订货号
测量头螺纹安装面到轴
承回转中心间的距离
中空直径 距离
A–0.4 DA min F
mm mm mm
�0.1
YRTM150 132 215 22
YRTM180 147.2 245.5 25
YRTM200, YRTSM200 160.6 274.5 25
YRTM260, YRTSM260 196.9 345.5 29.75
YRTM325, YRTSM325 231.3 415.5 32.5
YRTM395, YRTSM395 267.5 486.5 33.75
YRTM460, YRTSM460 303.8 560.5 36.5
#tpi_120_zh_FM8_zh_cn.book  Seite 60  Donnerstag, 24. März 2011  10:34 10
Schaeffler Group Industrial TPI 120 61

1) 包括保持螺栓和带螺纹的退卸孔。
2) 拧紧力矩符合 DIN 912，10.9 级螺栓。
3) 刚度数值考虑了滚动体，轴承圈和螺栓的变形。
4) 注意！
相邻结构的固定孔。注意轴承孔的节距。
5) L- 形套圈上的螺栓沉孔开向轴承内孔。
在该区域内轴承内径没有支撑 �。
6) 不能在吊装孔之间或者吊装螺栓之间安装测量。外圈上的吊装孔不需要再使用。
7) 注意！
H 和 H1 是 1 mm 高于标准轴承 YRT。
尺寸表 ·  单位：mm
型号 质量 尺寸 固定孔
m d D H H1 Mm C DM D1 J J1 内圈 外圈
d1 d2 a 数量 4) d3 数量 4)
�kg
YRTM150 6) 6.4 150 240 417) 277) 10 12 214 214 165 225 7 11 6.2 34 7 33
YRTM180 6) 7.7 180 280 447) 307) 10 15 244.5 244 194 260 7 11 6.2 46 7 45
YRTM2006) 9.7 200 300 45 30 10 15 271.2 274 215 285 7 11 6.2 46 7 45
YRTM260 18.3 260 385 55 36.5 13.5 18 343.8 345 280 365 9.3 15 8.2 34 9.3 33
YRTM3255) 25 325 450 60 40 15 20 412.6 415 342 430 9.3 15 8.2 34 9.3 33
YRTM395 33 395 525 65 42.5 17.5 20 485.5 486 415 505 9.3 15 8.2 46 9.3 45
YRTM460 45 460 600 70 46 19 22 557.7 560 482 580 9.3 15 8.2 46 9.3 45
#tpi_120_zh_FM8_zh_cn.book  Seite 66  Donnerstag, 24. März 2011  10:34 10
Schaeffler Group Industrial TPI 120 67
孔的分布
� 两个保持螺栓

67
E9
1) 包括固定螺钉和螺纹孔。
2) 螺栓符合 DIN 912，等级 10.9。
3) 注意！
周围结构上的定位孔
注意孔径大小。
4) 刚度数值考虑了滚动体，
轴承圈螺栓的变形。
5) 沉头孔在 L 圈上。
轴承内圈在区域 � 上无支撑。
尺寸表 ·  单位：mm
型号 质量 尺寸
m d D H H1 Mm H2 C D1 DM J J1
�kg
YRTSM200 9.7 200 300 45 30 10 15 15 274 271.2 215 285
YRTSM260 18.3 260 385 55 36.5 13.5 18.5 18 345 343.8 280 365
YRTSM3255) 25 325 450 60 40 15 20 20 415 412.6 342 430
YRTSM395 33 395 525 65 42.5 17.5 22.5 20 486 485.5 415 505
YRTSM460 45 460 600 70 46 19 24 22 560 557.7 482 580
尺寸表 （续）
型号 基本额定载荷 刚度 支承位置 4) 倾覆刚度 4)
轴向 径向 轴向 径向
动载荷